3、其他内资持股
61,613,23

0
21.46% 1,786,852 1,786,852

63,400,08

2
22.08%

其中：境内法人持股 0 0

境内自然人持股
61,613,23

0
21.46% 1,786,852 1,786,852

63,400,08

2
22.08%

4、外资持股
70,042,18

2
24.40%

-2,474,29

4

-2,474,29

4

67,567,88

8
23.54%

其中：境外法人持股

境外自然人持股
70,042,18

2
24.40%

-2,474,29

4

-2,474,29

4

67,567,88

8
23.54%

二、无限售条件股份
155,429,2

58
54.14% 695,676 695,676

156,124,9

34
54.38%

1、人民币普通股
155,429,2

58
54.14% 695,676 695,676

156,124,9

34
54.38%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数
287,084,6

70
100.00% 8,234 8,234

287,092,9

04
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

自2019年2月11日起，公司于2018年7月30日发行的可转换公司债券（以下简称“凯中转债”）可转换为公司股份。2021

年第一季度，凯中转债转股数量为1,311股；2021年第二季度，凯中转债转股数量为2,409股；2021年第三季度，凯中转债转

深圳市凯中精密技术股份有限公司 2021年年度报告全文

66

股数量为387股；2021年第四季度，凯中转债转股数量为4,127股。报告期内，公司因可转债转股而增加的股本数为8,234股。

报告期内，公司的总股本由287,084,670股增加至287,092,904股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

项目 变动前 变动后

股本（股） 287,084,670 287,092,904

基本每股收益（元/股） 0.04 0.04

稀释每股收益（元/股） 0.04 0.04

归属于公司普通股股东的每股净资产（元/股） 4.65 4.65

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

吴瑛 70,042,182 0 2,474,294 67,567,888 高管锁定股
按高管股份管理相关

规定处理

张浩宇 58,541,757 0 470,250 58,071,507 高管锁定股
按高管股份管理相关

规定处理

吴琪 1,478,468 368,001 0 1,846,469 高管锁定股
按高管股份管理相关

规定处理

吴全红 1,478,468 421,352 0 1,899,820 高管锁定股
按高管股份管理相关

规定处理

其他限售股股东 114,537 1,467,749 0 1,582,286 高管锁定股
按高管股份管理相关

规定处理

合计 131,655,412 2,257,102 2,944,544 130,967,970 -- --

深圳市凯中精密技术股份有限公司 2021年年度报告全文

67

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司因可转债转股而增加的股本数为8,234股，公司的总股本由287,084,670股增加至287,092,904股。

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
16,006

年度报告披露日

前上一月末普通

股股东总数

15,415

报告期末表决权

恢复的优先股股

东总数（如有）（参

见注 8）

0

年度报告披露日

前上一月末表决

权恢复的优先股

股东总数（如有）

（参见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

吴瑛 境外自然人 30.59%
87,824,09

5

-1,014,88

1

67,567,88

8

20,256,20

7
质押 38,602,514